
5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Nő 9-13 év

5141 92 64 1 Csipei Lili Nő 9-13 év 0:34:12
5099 124 81 2 Somodi Hanna Nő 9-13 év 0:35:49
5058 177 121 3 Kéki Natália Nő 9-13 év 0:43:13

Nő 14-18 év

5074 43 26 1 Ficzere Alexa Zoé Nő 14-18 év 0:31:00
5033 65 43 2 Szabó Zsóka Nő 14-18 év 0:32:19
5045 166 110 3 Horváth Laura Nő 14-18 év 0:40:38
5118 191 131 4 Leel-Össy Gréta Nő 14-18 év 0:47:09
5062 192 132 5 Molnár Alexandra Nóra Nő 14-18 év 0:48:15

Nő 19-30 év

5155 9 6 1 Boros Nikolett Nő 19-30 év 0:26:16
5156 10 7 2 Andó Viktória Nő 19-30 év 0:26:27
5026 23 10 3 Németh Bettina Nő 19-30 év 0:29:22
5130 26 12 4 Nagy  Martina Krisztina Nő 19-30 év 0:29:45
5060 30 16 5 Cselovszki Boglárka Nő 19-30 év 0:29:59
5162 31 17 6 Nyúl  Katalin Nő 19-30 év 0:30:01
5163 32 18 7 Ágostné Nyúl  Zsuzsanna Nő 19-30 év 0:30:02
5219 33 19 8 Kiss Erzsébet Janka Nő 19-30 év 0:30:10
5102 38 22 9 Vizvári Tímea Anna Nő 19-30 év 0:30:33
5137 44 27 10 Kecskés Timea Nő 19-30 év 0:31:03
5134 46 29 11 Birkás Gréta Nő 19-30 év 0:31:19
5218 54 35 12 Horváth Krisztina Nő 19-30 év 0:31:35
5245 63 41 13 Nikodém Szandra Nő 19-30 év 0:32:15
5008 75 51 14 Hartman Enikő Nő 19-30 év 0:32:56
5066 81 55 15 Demus Móni Nő 19-30 év 0:33:38
5142 88 61 16 Sebestény Fanni Nő 19-30 év 0:33:54
5231 133 84 17 Gyenge Ilona Nő 19-30 év 0:36:08
5037 134 85 18 Kurucz Bettina Nő 19-30 év 0:36:10
5114 137 87 19 Brakszatórisz Zsanett Nő 19-30 év 0:36:20
5097 139 88 20 László Szabina Nő 19-30 év 0:36:22
5229 142 91 21 Tatár Barbara Nő 19-30 év 0:36:35
5113 145 93 22 Bella Abigél Nő 19-30 év 0:36:45
5095 146 94 23 Mozga Erika Nő 19-30 év 0:36:46
5077 147 95 24 Dósa Zsanett Nő 19-30 év 0:36:55
5227 152 98 25 Hajdu Eszter Nő 19-30 év 0:38:00
5009 153 99 26 Misinszki Laura Nő 19-30 év 0:38:11
5094 161 107 27 Kuruczleki Nóra Nő 19-30 év 0:39:26
5144 165 109 28 Rácz Mária Nő 19-30 év 0:40:21
5194 167 111 29 Zsótér Vivien Nő 19-30 év 0:41:04
5211 175 119 30 Mártonné Majoros Erika Nő 19-30 év 0:42:19
5078 178 122 31 Kis Krisztina Éva Nő 19-30 év 0:43:24
5044 179 123 32 Kis Vivien Kitti Nő 19-30 év 0:44:02
5031 181 124 33 Misinszki Tamara Nő 19-30 év 0:44:22
5019 182 125 34 Szuhaj  Katinka Nő 19-30 év 0:44:53
5108 184 127 35 Trényi  Krisztina Nő 19-30 év 0:45:30
5015 199 138 36 Hajdú-Tóth Lejla Nő 19-30 év 1:00:00
5110 200 139 37 Petrovszki Regina Nő 19-30 év 1:06:11

1. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Nő 31-40 év

5241 4 2 1 Ominger- Vörös Szilvia Nő 31-40 év 0:24:37
5013 6 3 2 Bogdán Nikolett Nő 31-40 év 0:25:40
5063 7 4 3 Bánhidi Viktória Nő 31-40 év 0:25:58
5040 11 8 4 Mészáros Klára Nő 31-40 év 0:26:47
5096 13 9 5 dr. Leszkó Diána Nő 31-40 év 0:27:26
5093 29 15 6 Juhász-Boldizsár Hajnalka Nő 31-40 év 0:29:53
5032 39 23 7 Czövek - Király Dóra Nő 31-40 év 0:30:43
5122 55 36 8 Madarász Brigitta Nő 31-40 év 0:31:36
5158 59 39 9 Vámosi  Vivien Nő 31-40 év 0:31:43
5006 64 42 10 Móroczné Szanka Szilvia Nő 31-40 év 0:32:18
5055 71 48 11 Vargáné Domján Gyöngyi Nő 31-40 év 0:32:37
5081 72 49 12 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 0:32:38
5079 78 53 13 Császár Nóra Nő 31-40 év 0:33:32
5072 82 56 14 Kelemen Éva Nő 31-40 év 0:33:43
5210 85 58 15 Mátó-Lászlai Zsanett Nő 31-40 év 0:33:52
5228 85 58 15 Budainé  Andrea Nő 31-40 év 0:33:52
5135 90 62 17 Kozma Noémi Nő 31-40 év 0:33:59
5133 93 65 18 Csécsei Renáta Nő 31-40 év 0:34:15
5039 103 67 19 Hajdu Kitti Nő 31-40 év 0:34:32
5147 106 69 20 Nagy  Katalin Nő 31-40 év 0:34:42
5001 110 72 21 Imre Eszter Nő 31-40 év 0:34:52
5012 111 73 22 Nagy Orsolya Nő 31-40 év 0:34:53
5007 112 74 23 Antal Anikó Nő 31-40 év 0:35:09
5054 114 75 24 Simon-Pataki Szilvia Nő 31-40 év 0:35:12
5136 117 77 25 Borbély Adél Nő 31-40 év 0:35:21
5024 131 83 26 Szöllősi  Mónika Nő 31-40 év 0:36:07
5235 139 88 27 Farkas Kitti Nő 31-40 év 0:36:22
5125 139 88 27 Piros Orsolya Nő 31-40 év 0:36:22
5208 148 96 29 Tóth Marianna Nő 31-40 év 0:37:09
5148 150 97 30 Deákné Maczkó Katalin Nő 31-40 év 0:37:24
5003 154 100 31 Kiss Viktória Nő 31-40 év 0:38:12
5050 155 101 32 Tóth Nikolett Nő 31-40 év 0:38:18
5038 156 102 33 Szabó Zsófia Nő 31-40 év 0:38:35
5030 157 103 34 Varga-Opauszki  Melinda Nő 31-40 év 0:38:45
5161 158 104 35 Gajdács-Leszkó Georgina Nő 31-40 év 0:38:55
5100 160 106 36 Dézsi Enikő Nő 31-40 év 0:39:23
5244 163 108 37 Rabi Ildikó Nő 31-40 év 0:39:35
5049 167 111 38 Pribojszki Gyöngyi Nő 31-40 év 0:41:04
5071 171 115 39 Henn-Marosi Diána Nő 31-40 év 0:41:45
5011 173 117 40 Mladoniczki Tímea Nő 31-40 év 0:41:51
5064 174 118 41 Szlaukó Valéria Nő 31-40 év 0:41:56
5207 176 120 42 Minczér  Diána Nő 31-40 év 0:42:51
5238 183 126 43 Jánoska Ildikó Andrea Nő 31-40 év 0:45:29
5240 190 130 44 Török Réka Mónika Nő 31-40 év 0:46:46
5061 192 132 45 Jobbágyné Szabó Edina Nő 31-40 év 0:48:15
5225 194 134 46 Tősér Renáta Nő 31-40 év 0:49:08
5004 198 137 47 Balogh Edina Nő 31-40 év 0:56:25

2. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Nő 41-50 év

5076 1 1 1 Korpás RITA Nő 41-50 év 0:20:59
5124 8 5 2 Pénzes Andrea Nő 41-50 év 0:26:07
5022 25 11 3 Székely-Szabó Réka Nő 41-50 év 0:29:31
5109 28 14 4 Gyebnár Éva Nő 41-50 év 0:29:51
5025 34 20 5 Kovács Julianna Nő 41-50 év 0:30:14
5150 36 21 6 Király  Bernadett Nő 41-50 év 0:30:17
5132 40 24 7 dr. Nagy Emese Nő 41-50 év 0:30:47
5046 40 24 7 Petrovay  Zoltánné Nő 41-50 év 0:30:47
5047 45 28 9 Makánnè Domonkos Ilona Nő 41-50 év 0:31:16
5028 48 31 10 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:31:22
5223 52 33 11 Tóth  Szilvia Nő 41-50 év 0:31:24
5105 53 34 12 Kovácsné Kincses Anikó Nő 41-50 év 0:31:25
5120 57 37 13 Zsilák Júlia Nő 41-50 év 0:31:40
5090 58 38 14 Szabó  Szilvia Nő 41-50 év 0:31:42
5073 60 40 15 Tompa Katalin Nő 41-50 év 0:31:56
5089 67 45 16 Sziromi  Mária Nő 41-50 év 0:32:27
5070 68 46 17 Szalóki Ágnes Nő 41-50 év 0:32:31
5048 69 47 18 Bak Józsefné Nő 41-50 év 0:32:32
5098 73 50 19 Sléger Tünde Nő 41-50 év 0:32:40
5068 76 52 20 Gujka Mónika Nő 41-50 év 0:32:57
5016 83 57 21 Csák Tímea Nő 41-50 év 0:33:44
5226 87 60 22 Domán Eszter Nő 41-50 év 0:33:53
5005 91 63 23 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:34:10
5212 93 65 24 Szilágyi  Katalin Nő 41-50 év 0:34:15
5075 107 70 25 Farkasné Rück Szilvia Nő 41-50 év 0:34:46
5027 109 71 26 Farkas Mónika Nő 41-50 év 0:34:47
5085 119 78 27 Mokos Anita Nő 41-50 év 0:35:34
5222 121 79 28 Lóczi Ágnes Nő 41-50 év 0:35:39
5145 123 80 29 NAGY VIKTÓRIA KATALIN Nő 41-50 év 0:35:47
5215 126 82 30 Várdai-Hynd Zsófi Nő 41-50 év 0:35:51
5010 136 86 31 Nagyné Takács Éva Nő 41-50 év 0:36:12
5153 144 92 32 Medveczky Nikoletta Nő 41-50 év 0:36:41
5224 159 105 33 Vangernè Lázár Renáta Nő 41-50 év 0:39:20
5234 169 113 34 Domán Krisztina Nő 41-50 év 0:41:17
5115 170 114 35 Bondár Éva Erzsébet Nő 41-50 év 0:41:18
5034 172 116 36 Fórián Ildikó Nő 41-50 év 0:41:48
5143 185 128 37 Medveczki Krisztina Nő 41-50 év 0:46:00
5164 189 129 38 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:46:22
5021 195 135 39 Csics Róbertné Nő 41-50 év 0:49:22
5233 196 136 40 Tóth  Erzsébet Nő 41-50 év 0:52:12
5092 201 140 41 Evanyics Anita Nő 41-50 év 1:06:12

Nő 51-60 év

5131 26 12 1 Nagy-Vankó  Joli Nő 51-60 év 0:29:45
5157 47 30 2 Vailand Erika Nő 51-60 év 0:31:20
5101 48 31 3 Tetlják Edit Nő 51-60 év 0:31:22
5139 66 44 4 Mészár  Sándorné Nő 51-60 év 0:32:21
5018 80 54 5 Rostásné Horváth Erika Nő 51-60 év 0:33:37
5088 116 76 6 Medgyesi Erika Nő 51-60 év 0:35:19

Nő 61+ év

5020 104 68 1 Virágné Manyi Nő 61+ év 0:34:33

3. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Férfi 9-13 év

5213 78 26 1 Sánta  Bence Férfi 9-13 év 0:33:32

Férfi 14-18 év

5177 62 22 1 Süli Bertalan Férfi 14-18 év 0:32:13
5178 70 23 2 Nagy  Dániel Férfi 14-18 év 0:32:36
5182 100 34 3 Faragó Richárd Férfi 14-18 év 0:34:30
5169 125 44 4 Oláh  Gábor Férfi 14-18 év 0:35:50
5172 126 45 5 Lukács Bálint Férfi 14-18 év 0:35:51
5173 130 48 6 Mohácsi  Gergő Férfi 14-18 év 0:35:57
5176 137 51 7 Molnár  Martin Férfi 14-18 év 0:36:20
5181 143 52 8 Börcsök  Milán Férfi 14-18 év 0:36:39
5174 187 59 9 Faragó Bálint Férfi 14-18 év 0:46:17

Férfi 19-30 év

5230 2 1 1 Szabó Tamás Férfi 19-30 év 0:21:19
5051 3 2 2 Dobos  Máté Férfi 19-30 év 0:22:46
5057 20 11 3 Tolnai Norbert Férfi 19-30 év 0:28:34
5123 24 14 4 Gál Péter Férfi 19-30 év 0:29:27
5193 48 18 5 Sebestyén  Máté Férfi 19-30 év 0:31:22
5183 61 21 6 Alb Attila Férfi 19-30 év 0:32:04
5168 77 25 7 Ragály  József Férfi 19-30 év 0:33:00
5187 84 27 8 Csiernyik Mihály Férfi 19-30 év 0:33:48
5198 95 29 9 Maglóczki  Roland Férfi 19-30 év 0:34:16
5189 95 29 9 Frankó Márk Férfi 19-30 év 0:34:16
5154 97 31 11 Fekete Márton Férfi 19-30 év 0:34:19
5192 98 32 12 Sebestyén  Antal Férfi 19-30 év 0:34:22
5112 105 37 13 Krizsán Máté Férfi 19-30 év 0:34:36
5199 107 38 14 Kis  Péter Férfi 19-30 év 0:34:46
5166 113 39 15 Zoltvány  Tibor Férfi 19-30 év 0:35:10
5190 114 40 16 Ökrös Dávid Férfi 19-30 év 0:35:12
5167 118 41 17 Tóth  Máté Férfi 19-30 év 0:35:26
5165 121 43 18 Csiernyik  Attila Férfi 19-30 év 0:35:39
5185 149 53 19 Hegedűs  Norbert Férfi 19-30 év 0:37:11
5140 164 56 20 Mészár  Zsolt Férfi 19-30 év 0:39:44
5091 186 58 21 Nagybalázs Zoltán Férfi 19-30 év 0:46:11
5184 187 59 22 Milek Bence Férfi 19-30 év 0:46:17
5188 203 63 23 Török  Szabolcs Férfi 19-30 év 2:06:28

4. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Férfi 31-40 év

5116 5 3 1 Menezdorf  Ákos Férfi 31-40 év 0:24:40
5146 12 4 2 Pakai Szabolcs Férfi 31-40 év 0:27:13
5080 15 6 3 Sztvorecz Viktor Férfi 31-40 év 0:27:43
5106 16 7 4 Burkus Zsolt Férfi 31-40 év 0:27:45
5209 18 9 5 Pap Gábor Férfi 31-40 év 0:28:31
5023 19 10 6 Furàk Dàniel Férfi 31-40 év 0:28:32
5138 21 12 7 Szirbucz Tamás Férfi 31-40 év 0:29:03
5082 22 13 8 Máté Szabolcs Férfi 31-40 év 0:29:05
5202 89 28 9 Burkus Róbert Férfi 31-40 év 0:33:55
5197 98 32 10 Tóth  Zoltán Férfi 31-40 év 0:34:22
5196 100 34 11 Szabó  Zoltán Férfi 31-40 év 0:34:30
5111 128 46 12 Tóth Gábor Férfi 31-40 év 0:35:52
5017 151 54 13 Nagy Péter Férfi 31-40 év 0:37:28
5239 197 61 14 Kubelák Ottó Férfi 31-40 év 0:55:00

Férfi 41-50 év

5160 14 5 1 Parászka  Tibor Férfi 41-50 év 0:27:41
5214 17 8 2 Krasznai Krisztián Férfi 41-50 év 0:28:25
5084 34 15 3 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 0:30:14
5056 36 16 4 Varga József Férfi 41-50 év 0:30:17
5002 56 20 5 Szilasi  József Férfi 41-50 év 0:31:38
5151 120 42 6 Boros János Férfi 41-50 év 0:35:36
5104 128 46 7 Doba László Férfi 41-50 év 0:35:52
5083 131 49 8 Németh  Nándor Férfi 41-50 év 0:36:07
5236 135 50 9 Szűcs  Miklós Férfi 41-50 év 0:36:11
5086 179 57 10 Józsa Mátyás Férfi 41-50 év 0:44:02

Férfi 51-60 év

5216 42 17 1 Papp Béla Férfi 51-60 év 0:30:55
5043 48 18 2 Jordán László Férfi 51-60 év 0:31:22
5107 74 24 3 Elszászer Rudolf Férfi 51-60 év 0:32:41
5087 102 36 4 Medgyesi Tamás Férfi 51-60 év 0:34:31
5204 162 55 5 Vida László Férfi 51-60 év 0:39:28
5119 202 62 6 Csányi Győző Férfi 51-60 év 1:11:48

5. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Nő Abszolút

5076 1 1 1 Korpás RITA Nő 41-50 év 0:20:59
5241 4 2 1 Ominger- Vörös Szilvia Nő 31-40 év 0:24:37
5013 6 3 2 Bogdán Nikolett Nő 31-40 év 0:25:40
5063 7 4 3 Bánhidi Viktória Nő 31-40 év 0:25:58
5124 8 5 2 Pénzes Andrea Nő 41-50 év 0:26:07
5155 9 6 1 Boros Nikolett Nő 19-30 év 0:26:16
5156 10 7 2 Andó Viktória Nő 19-30 év 0:26:27
5040 11 8 4 Mészáros Klára Nő 31-40 év 0:26:47
5096 13 9 5 dr. Leszkó Diána Nő 31-40 év 0:27:26
5026 23 10 3 Németh Bettina Nő 19-30 év 0:29:22
5022 25 11 3 Székely-Szabó Réka Nő 41-50 év 0:29:31
5131 26 12 1 Nagy-Vankó  Joli Nő 51-60 év 0:29:45
5130 26 12 4 Nagy  Martina Krisztina Nő 19-30 év 0:29:45
5109 28 14 4 Gyebnár Éva Nő 41-50 év 0:29:51
5093 29 15 6 Juhász-Boldizsár Hajnalka Nő 31-40 év 0:29:53
5060 30 16 5 Cselovszki Boglárka Nő 19-30 év 0:29:59
5162 31 17 6 Nyúl  Katalin Nő 19-30 év 0:30:01
5163 32 18 7 Ágostné Nyúl  Zsuzsanna Nő 19-30 év 0:30:02
5219 33 19 8 Kiss Erzsébet Janka Nő 19-30 év 0:30:10
5025 34 20 5 Kovács Julianna Nő 41-50 év 0:30:14
5150 36 21 6 Király  Bernadett Nő 41-50 év 0:30:17
5102 38 22 9 Vizvári Tímea Anna Nő 19-30 év 0:30:33
5032 39 23 7 Czövek - Király Dóra Nő 31-40 év 0:30:43
5046 40 24 7 Petrovay  Zoltánné Nő 41-50 év 0:30:47
5132 40 24 7 dr. Nagy Emese Nő 41-50 év 0:30:47
5074 43 26 1 Ficzere Alexa Zoé Nő 14-18 év 0:31:00
5137 44 27 10 Kecskés Timea Nő 19-30 év 0:31:03
5047 45 28 9 Makánnè Domonkos Ilona Nő 41-50 év 0:31:16
5134 46 29 11 Birkás Gréta Nő 19-30 év 0:31:19
5157 47 30 2 Vailand Erika Nő 51-60 év 0:31:20
5028 48 31 10 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:31:22
5101 48 31 3 Tetlják Edit Nő 51-60 év 0:31:22
5223 52 33 11 Tóth  Szilvia Nő 41-50 év 0:31:24
5105 53 34 12 Kovácsné Kincses Anikó Nő 41-50 év 0:31:25
5218 54 35 12 Horváth Krisztina Nő 19-30 év 0:31:35
5122 55 36 8 Madarász Brigitta Nő 31-40 év 0:31:36
5120 57 37 13 Zsilák Júlia Nő 41-50 év 0:31:40
5090 58 38 14 Szabó  Szilvia Nő 41-50 év 0:31:42
5158 59 39 9 Vámosi  Vivien Nő 31-40 év 0:31:43
5073 60 40 15 Tompa Katalin Nő 41-50 év 0:31:56
5245 63 41 13 Nikodém Szandra Nő 19-30 év 0:32:15
5006 64 42 10 Móroczné Szanka Szilvia Nő 31-40 év 0:32:18
5033 65 43 2 Szabó Zsóka Nő 14-18 év 0:32:19
5139 66 44 4 Mészár  Sándorné Nő 51-60 év 0:32:21
5089 67 45 16 Sziromi  Mária Nő 41-50 év 0:32:27
5070 68 46 17 Szalóki Ágnes Nő 41-50 év 0:32:31
5048 69 47 18 Bak Józsefné Nő 41-50 év 0:32:32
5055 71 48 11 Vargáné Domján Gyöngyi Nő 31-40 év 0:32:37
5081 72 49 12 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 0:32:38
5098 73 50 19 Sléger Tünde Nő 41-50 év 0:32:40
5008 75 51 14 Hartman Enikő Nő 19-30 év 0:32:56
5068 76 52 20 Gujka Mónika Nő 41-50 év 0:32:57
5079 78 53 13 Császár Nóra Nő 31-40 év 0:33:32
5018 80 54 5 Rostásné Horváth Erika Nő 51-60 év 0:33:37

6. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

5066 81 55 15 Demus Móni Nő 19-30 év 0:33:38
5072 82 56 14 Kelemen Éva Nő 31-40 év 0:33:43
5016 83 57 21 Csák Tímea Nő 41-50 év 0:33:44
5228 85 58 15 Budainé  Andrea Nő 31-40 év 0:33:52
5210 85 58 15 Mátó-Lászlai Zsanett Nő 31-40 év 0:33:52
5226 87 60 22 Domán Eszter Nő 41-50 év 0:33:53
5142 88 61 16 Sebestény Fanni Nő 19-30 év 0:33:54
5135 90 62 17 Kozma Noémi Nő 31-40 év 0:33:59
5005 91 63 23 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:34:10
5141 92 64 1 Csipei Lili Nő 9-13 év 0:34:12
5212 93 65 24 Szilágyi  Katalin Nő 41-50 év 0:34:15
5133 93 65 18 Csécsei Renáta Nő 31-40 év 0:34:15
5039 103 67 19 Hajdu Kitti Nő 31-40 év 0:34:32
5020 104 68 1 Virágné Manyi Nő 61+ év 0:34:33
5147 106 69 20 Nagy  Katalin Nő 31-40 év 0:34:42
5075 107 70 25 Farkasné Rück Szilvia Nő 41-50 év 0:34:46
5027 109 71 26 Farkas Mónika Nő 41-50 év 0:34:47
5001 110 72 21 Imre Eszter Nő 31-40 év 0:34:52
5012 111 73 22 Nagy Orsolya Nő 31-40 év 0:34:53
5007 112 74 23 Antal Anikó Nő 31-40 év 0:35:09
5054 114 75 24 Simon-Pataki Szilvia Nő 31-40 év 0:35:12
5088 116 76 6 Medgyesi Erika Nő 51-60 év 0:35:19
5136 117 77 25 Borbély Adél Nő 31-40 év 0:35:21
5085 119 78 27 Mokos Anita Nő 41-50 év 0:35:34
5222 121 79 28 Lóczi Ágnes Nő 41-50 év 0:35:39
5145 123 80 29 NAGY VIKTÓRIA KATALIN Nő 41-50 év 0:35:47
5099 124 81 2 Somodi Hanna Nő 9-13 év 0:35:49
5215 126 82 30 Várdai-Hynd Zsófi Nő 41-50 év 0:35:51
5024 131 83 26 Szöllősi  Mónika Nő 31-40 év 0:36:07
5231 133 84 17 Gyenge Ilona Nő 19-30 év 0:36:08
5037 134 85 18 Kurucz Bettina Nő 19-30 év 0:36:10
5010 136 86 31 Nagyné Takács Éva Nő 41-50 év 0:36:12
5114 137 87 19 Brakszatórisz Zsanett Nő 19-30 év 0:36:20
5235 139 88 27 Farkas Kitti Nő 31-40 év 0:36:22
5097 139 88 20 László Szabina Nő 19-30 év 0:36:22
5125 139 88 27 Piros Orsolya Nő 31-40 év 0:36:22
5229 142 91 21 Tatár Barbara Nő 19-30 év 0:36:35
5153 144 92 32 Medveczky Nikoletta Nő 41-50 év 0:36:41
5113 145 93 22 Bella Abigél Nő 19-30 év 0:36:45
5095 146 94 23 Mozga Erika Nő 19-30 év 0:36:46
5077 147 95 24 Dósa Zsanett Nő 19-30 év 0:36:55
5208 148 96 29 Tóth Marianna Nő 31-40 év 0:37:09
5148 150 97 30 Deákné Maczkó Katalin Nő 31-40 év 0:37:24
5227 152 98 25 Hajdu Eszter Nő 19-30 év 0:38:00
5009 153 99 26 Misinszki Laura Nő 19-30 év 0:38:11
5003 154 100 31 Kiss Viktória Nő 31-40 év 0:38:12
5050 155 101 32 Tóth Nikolett Nő 31-40 év 0:38:18
5038 156 102 33 Szabó Zsófia Nő 31-40 év 0:38:35
5030 157 103 34 Varga-Opauszki  Melinda Nő 31-40 év 0:38:45
5161 158 104 35 Gajdács-Leszkó Georgina Nő 31-40 év 0:38:55
5224 159 105 33 Vangernè Lázár Renáta Nő 41-50 év 0:39:20
5100 160 106 36 Dézsi Enikő Nő 31-40 év 0:39:23
5094 161 107 27 Kuruczleki Nóra Nő 19-30 év 0:39:26
5244 163 108 37 Rabi Ildikó Nő 31-40 év 0:39:35
5144 165 109 28 Rácz Mária Nő 19-30 év 0:40:21
5045 166 110 3 Horváth Laura Nő 14-18 év 0:40:38

7. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

5049 167 111 38 Pribojszki Gyöngyi Nő 31-40 év 0:41:04
5194 167 111 29 Zsótér Vivien Nő 19-30 év 0:41:04
5234 169 113 34 Domán Krisztina Nő 41-50 év 0:41:17
5115 170 114 35 Bondár Éva Erzsébet Nő 41-50 év 0:41:18
5071 171 115 39 Henn-Marosi Diána Nő 31-40 év 0:41:45
5034 172 116 36 Fórián Ildikó Nő 41-50 év 0:41:48
5011 173 117 40 Mladoniczki Tímea Nő 31-40 év 0:41:51
5064 174 118 41 Szlaukó Valéria Nő 31-40 év 0:41:56
5211 175 119 30 Mártonné Majoros Erika Nő 19-30 év 0:42:19
5207 176 120 42 Minczér  Diána Nő 31-40 év 0:42:51
5058 177 121 3 Kéki Natália Nő 9-13 év 0:43:13
5078 178 122 31 Kis Krisztina Éva Nő 19-30 év 0:43:24
5044 179 123 32 Kis Vivien Kitti Nő 19-30 év 0:44:02
5031 181 124 33 Misinszki Tamara Nő 19-30 év 0:44:22
5019 182 125 34 Szuhaj  Katinka Nő 19-30 év 0:44:53
5238 183 126 43 Jánoska Ildikó Andrea Nő 31-40 év 0:45:29
5108 184 127 35 Trényi  Krisztina Nő 19-30 év 0:45:30
5143 185 128 37 Medveczki Krisztina Nő 41-50 év 0:46:00
5164 189 129 38 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:46:22
5240 190 130 44 Török Réka Mónika Nő 31-40 év 0:46:46
5118 191 131 4 Leel-Össy Gréta Nő 14-18 év 0:47:09
5061 192 132 45 Jobbágyné Szabó Edina Nő 31-40 év 0:48:15
5062 192 132 5 Molnár Alexandra Nóra Nő 14-18 év 0:48:15
5225 194 134 46 Tősér Renáta Nő 31-40 év 0:49:08
5021 195 135 39 Csics Róbertné Nő 41-50 év 0:49:22
5233 196 136 40 Tóth  Erzsébet Nő 41-50 év 0:52:12
5004 198 137 47 Balogh Edina Nő 31-40 év 0:56:25
5015 199 138 36 Hajdú-Tóth Lejla Nő 19-30 év 1:00:00
5110 200 139 37 Petrovszki Regina Nő 19-30 év 1:06:11
5092 201 140 41 Evanyics Anita Nő 41-50 év 1:06:12

8. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Férfi Abszolút

5230 2 1 1 Szabó Tamás Férfi 19-30 év 0:21:19
5051 3 2 2 Dobos  Máté Férfi 19-30 év 0:22:46
5116 5 3 1 Menezdorf  Ákos Férfi 31-40 év 0:24:40
5146 12 4 2 Pakai Szabolcs Férfi 31-40 év 0:27:13
5160 14 5 1 Parászka  Tibor Férfi 41-50 év 0:27:41
5080 15 6 3 Sztvorecz Viktor Férfi 31-40 év 0:27:43
5106 16 7 4 Burkus Zsolt Férfi 31-40 év 0:27:45
5214 17 8 2 Krasznai Krisztián Férfi 41-50 év 0:28:25
5209 18 9 5 Pap Gábor Férfi 31-40 év 0:28:31
5023 19 10 6 Furàk Dàniel Férfi 31-40 év 0:28:32
5057 20 11 3 Tolnai Norbert Férfi 19-30 év 0:28:34
5138 21 12 7 Szirbucz Tamás Férfi 31-40 év 0:29:03
5082 22 13 8 Máté Szabolcs Férfi 31-40 év 0:29:05
5123 24 14 4 Gál Péter Férfi 19-30 év 0:29:27
5084 34 15 3 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 0:30:14
5056 36 16 4 Varga József Férfi 41-50 év 0:30:17
5216 42 17 1 Papp Béla Férfi 51-60 év 0:30:55
5193 48 18 5 Sebestyén  Máté Férfi 19-30 év 0:31:22
5043 48 18 2 Jordán László Férfi 51-60 év 0:31:22
5002 56 20 5 Szilasi  József Férfi 41-50 év 0:31:38
5183 61 21 6 Alb Attila Férfi 19-30 év 0:32:04
5177 62 22 1 Süli Bertalan Férfi 14-18 év 0:32:13
5178 70 23 2 Nagy  Dániel Férfi 14-18 év 0:32:36
5107 74 24 3 Elszászer Rudolf Férfi 51-60 év 0:32:41
5168 77 25 7 Ragály  József Férfi 19-30 év 0:33:00
5213 78 26 1 Sánta  Bence Férfi 9-13 év 0:33:32
5187 84 27 8 Csiernyik Mihály Férfi 19-30 év 0:33:48
5202 89 28 9 Burkus Róbert Férfi 31-40 év 0:33:55
5189 95 29 9 Frankó Márk Férfi 19-30 év 0:34:16
5198 95 29 9 Maglóczki  Roland Férfi 19-30 év 0:34:16
5154 97 31 11 Fekete Márton Férfi 19-30 év 0:34:19
5192 98 32 12 Sebestyén  Antal Férfi 19-30 év 0:34:22
5197 98 32 10 Tóth  Zoltán Férfi 31-40 év 0:34:22
5182 100 34 3 Faragó Richárd Férfi 14-18 év 0:34:30
5196 100 34 11 Szabó  Zoltán Férfi 31-40 év 0:34:30
5087 102 36 4 Medgyesi Tamás Férfi 51-60 év 0:34:31
5112 105 37 13 Krizsán Máté Férfi 19-30 év 0:34:36
5199 107 38 14 Kis  Péter Férfi 19-30 év 0:34:46
5166 113 39 15 Zoltvány  Tibor Férfi 19-30 év 0:35:10
5190 114 40 16 Ökrös Dávid Férfi 19-30 év 0:35:12
5167 118 41 17 Tóth  Máté Férfi 19-30 év 0:35:26
5151 120 42 6 Boros János Férfi 41-50 év 0:35:36
5165 121 43 18 Csiernyik  Attila Férfi 19-30 év 0:35:39
5169 125 44 4 Oláh  Gábor Férfi 14-18 év 0:35:50
5172 126 45 5 Lukács Bálint Férfi 14-18 év 0:35:51
5111 128 46 12 Tóth Gábor Férfi 31-40 év 0:35:52
5104 128 46 7 Doba László Férfi 41-50 év 0:35:52
5173 130 48 6 Mohácsi  Gergő Férfi 14-18 év 0:35:57
5083 131 49 8 Németh  Nándor Férfi 41-50 év 0:36:07
5236 135 50 9 Szűcs  Miklós Férfi 41-50 év 0:36:11
5176 137 51 7 Molnár  Martin Férfi 14-18 év 0:36:20
5181 143 52 8 Börcsök  Milán Férfi 14-18 év 0:36:39
5185 149 53 19 Hegedűs  Norbert Férfi 19-30 év 0:37:11
5017 151 54 13 Nagy Péter Férfi 31-40 év 0:37:28

9. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

5204 162 55 5 Vida László Férfi 51-60 év 0:39:28
5140 164 56 20 Mészár  Zsolt Férfi 19-30 év 0:39:44
5086 179 57 10 Józsa Mátyás Férfi 41-50 év 0:44:02
5091 186 58 21 Nagybalázs Zoltán Férfi 19-30 év 0:46:11
5184 187 59 22 Milek Bence Férfi 19-30 év 0:46:17
5174 187 59 9 Faragó Bálint Férfi 14-18 év 0:46:17
5239 197 61 14 Kubelák Ottó Férfi 31-40 év 0:55:00
5119 202 62 6 Csányi Győző Férfi 51-60 év 1:11:48
5188 203 63 23 Török  Szabolcs Férfi 19-30 év 2:06:28

10. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Futam Abszolút

5076 1 1 1 Korpás RITA Nő 41-50 év 0:20:59
5230 2 1 1 Szabó Tamás Férfi 19-30 év 0:21:19
5051 3 2 2 Dobos  Máté Férfi 19-30 év 0:22:46
5241 4 2 1 Ominger- Vörös Szilvia Nő 31-40 év 0:24:37
5116 5 3 1 Menezdorf  Ákos Férfi 31-40 év 0:24:40
5013 6 3 2 Bogdán Nikolett Nő 31-40 év 0:25:40
5063 7 4 3 Bánhidi Viktória Nő 31-40 év 0:25:58
5124 8 5 2 Pénzes Andrea Nő 41-50 év 0:26:07
5155 9 6 1 Boros Nikolett Nő 19-30 év 0:26:16
5156 10 7 2 Andó Viktória Nő 19-30 év 0:26:27
5040 11 8 4 Mészáros Klára Nő 31-40 év 0:26:47
5146 12 4 2 Pakai Szabolcs Férfi 31-40 év 0:27:13
5096 13 9 5 dr. Leszkó Diána Nő 31-40 év 0:27:26
5160 14 5 1 Parászka  Tibor Férfi 41-50 év 0:27:41
5080 15 6 3 Sztvorecz Viktor Férfi 31-40 év 0:27:43
5106 16 7 4 Burkus Zsolt Férfi 31-40 év 0:27:45
5214 17 8 2 Krasznai Krisztián Férfi 41-50 év 0:28:25
5209 18 9 5 Pap Gábor Férfi 31-40 év 0:28:31
5023 19 10 6 Furàk Dàniel Férfi 31-40 év 0:28:32
5057 20 11 3 Tolnai Norbert Férfi 19-30 év 0:28:34
5138 21 12 7 Szirbucz Tamás Férfi 31-40 év 0:29:03
5082 22 13 8 Máté Szabolcs Férfi 31-40 év 0:29:05
5026 23 10 3 Németh Bettina Nő 19-30 év 0:29:22
5123 24 14 4 Gál Péter Férfi 19-30 év 0:29:27
5022 25 11 3 Székely-Szabó Réka Nő 41-50 év 0:29:31
5131 26 12 1 Nagy-Vankó  Joli Nő 51-60 év 0:29:45
5130 26 12 4 Nagy  Martina Krisztina Nő 19-30 év 0:29:45
5109 28 14 4 Gyebnár Éva Nő 41-50 év 0:29:51
5093 29 15 6 Juhász-Boldizsár Hajnalka Nő 31-40 év 0:29:53
5060 30 16 5 Cselovszki Boglárka Nő 19-30 év 0:29:59
5162 31 17 6 Nyúl  Katalin Nő 19-30 év 0:30:01
5163 32 18 7 Ágostné Nyúl  Zsuzsanna Nő 19-30 év 0:30:02
5219 33 19 8 Kiss Erzsébet Janka Nő 19-30 év 0:30:10
5025 34 20 5 Kovács Julianna Nő 41-50 év 0:30:14
5084 34 15 3 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 0:30:14
5150 36 21 6 Király  Bernadett Nő 41-50 év 0:30:17
5056 36 16 4 Varga József Férfi 41-50 év 0:30:17
5102 38 22 9 Vizvári Tímea Anna Nő 19-30 év 0:30:33
5032 39 23 7 Czövek - Király Dóra Nő 31-40 év 0:30:43
5046 40 24 7 Petrovay  Zoltánné Nő 41-50 év 0:30:47
5132 40 24 7 dr. Nagy Emese Nő 41-50 év 0:30:47
5216 42 17 1 Papp Béla Férfi 51-60 év 0:30:55
5074 43 26 1 Ficzere Alexa Zoé Nő 14-18 év 0:31:00
5137 44 27 10 Kecskés Timea Nő 19-30 év 0:31:03
5047 45 28 9 Makánnè Domonkos Ilona Nő 41-50 év 0:31:16
5134 46 29 11 Birkás Gréta Nő 19-30 év 0:31:19
5157 47 30 2 Vailand Erika Nő 51-60 év 0:31:20
5101 48 31 3 Tetlják Edit Nő 51-60 év 0:31:22
5028 48 31 10 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:31:22
5043 48 18 2 Jordán László Férfi 51-60 év 0:31:22
5193 48 18 5 Sebestyén  Máté Férfi 19-30 év 0:31:22
5223 52 33 11 Tóth  Szilvia Nő 41-50 év 0:31:24
5105 53 34 12 Kovácsné Kincses Anikó Nő 41-50 év 0:31:25
5218 54 35 12 Horváth Krisztina Nő 19-30 év 0:31:35

11. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

5122 55 36 8 Madarász Brigitta Nő 31-40 év 0:31:36
5002 56 20 5 Szilasi  József Férfi 41-50 év 0:31:38
5120 57 37 13 Zsilák Júlia Nő 41-50 év 0:31:40
5090 58 38 14 Szabó  Szilvia Nő 41-50 év 0:31:42
5158 59 39 9 Vámosi  Vivien Nő 31-40 év 0:31:43
5073 60 40 15 Tompa Katalin Nő 41-50 év 0:31:56
5183 61 21 6 Alb Attila Férfi 19-30 év 0:32:04
5177 62 22 1 Süli Bertalan Férfi 14-18 év 0:32:13
5245 63 41 13 Nikodém Szandra Nő 19-30 év 0:32:15
5006 64 42 10 Móroczné Szanka Szilvia Nő 31-40 év 0:32:18
5033 65 43 2 Szabó Zsóka Nő 14-18 év 0:32:19
5139 66 44 4 Mészár  Sándorné Nő 51-60 év 0:32:21
5089 67 45 16 Sziromi  Mária Nő 41-50 év 0:32:27
5070 68 46 17 Szalóki Ágnes Nő 41-50 év 0:32:31
5048 69 47 18 Bak Józsefné Nő 41-50 év 0:32:32
5178 70 23 2 Nagy  Dániel Férfi 14-18 év 0:32:36
5055 71 48 11 Vargáné Domján Gyöngyi Nő 31-40 év 0:32:37
5081 72 49 12 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 0:32:38
5098 73 50 19 Sléger Tünde Nő 41-50 év 0:32:40
5107 74 24 3 Elszászer Rudolf Férfi 51-60 év 0:32:41
5008 75 51 14 Hartman Enikő Nő 19-30 év 0:32:56
5068 76 52 20 Gujka Mónika Nő 41-50 év 0:32:57
5168 77 25 7 Ragály  József Férfi 19-30 év 0:33:00
5079 78 53 13 Császár Nóra Nő 31-40 év 0:33:32
5213 78 26 1 Sánta  Bence Férfi 9-13 év 0:33:32
5018 80 54 5 Rostásné Horváth Erika Nő 51-60 év 0:33:37
5066 81 55 15 Demus Móni Nő 19-30 év 0:33:38
5072 82 56 14 Kelemen Éva Nő 31-40 év 0:33:43
5016 83 57 21 Csák Tímea Nő 41-50 év 0:33:44
5187 84 27 8 Csiernyik Mihály Férfi 19-30 év 0:33:48
5228 85 58 15 Budainé  Andrea Nő 31-40 év 0:33:52
5210 85 58 15 Mátó-Lászlai Zsanett Nő 31-40 év 0:33:52
5226 87 60 22 Domán Eszter Nő 41-50 év 0:33:53
5142 88 61 16 Sebestény Fanni Nő 19-30 év 0:33:54
5202 89 28 9 Burkus Róbert Férfi 31-40 év 0:33:55
5135 90 62 17 Kozma Noémi Nő 31-40 év 0:33:59
5005 91 63 23 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:34:10
5141 92 64 1 Csipei Lili Nő 9-13 év 0:34:12
5133 93 65 18 Csécsei Renáta Nő 31-40 év 0:34:15
5212 93 65 24 Szilágyi  Katalin Nő 41-50 év 0:34:15
5198 95 29 9 Maglóczki  Roland Férfi 19-30 év 0:34:16
5189 95 29 9 Frankó Márk Férfi 19-30 év 0:34:16
5154 97 31 11 Fekete Márton Férfi 19-30 év 0:34:19
5197 98 32 10 Tóth  Zoltán Férfi 31-40 év 0:34:22
5192 98 32 12 Sebestyén  Antal Férfi 19-30 év 0:34:22
5182 100 34 3 Faragó Richárd Férfi 14-18 év 0:34:30
5196 100 34 11 Szabó  Zoltán Férfi 31-40 év 0:34:30
5087 102 36 4 Medgyesi Tamás Férfi 51-60 év 0:34:31
5039 103 67 19 Hajdu Kitti Nő 31-40 év 0:34:32
5020 104 68 1 Virágné Manyi Nő 61+ év 0:34:33
5112 105 37 13 Krizsán Máté Férfi 19-30 év 0:34:36
5147 106 69 20 Nagy  Katalin Nő 31-40 év 0:34:42
5075 107 70 25 Farkasné Rück Szilvia Nő 41-50 év 0:34:46
5199 107 38 14 Kis  Péter Férfi 19-30 év 0:34:46
5027 109 71 26 Farkas Mónika Nő 41-50 év 0:34:47
5001 110 72 21 Imre Eszter Nő 31-40 év 0:34:52

12. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

5012 111 73 22 Nagy Orsolya Nő 31-40 év 0:34:53
5007 112 74 23 Antal Anikó Nő 31-40 év 0:35:09
5166 113 39 15 Zoltvány  Tibor Férfi 19-30 év 0:35:10
5190 114 40 16 Ökrös Dávid Férfi 19-30 év 0:35:12
5054 114 75 24 Simon-Pataki Szilvia Nő 31-40 év 0:35:12
5088 116 76 6 Medgyesi Erika Nő 51-60 év 0:35:19
5136 117 77 25 Borbély Adél Nő 31-40 év 0:35:21
5167 118 41 17 Tóth  Máté Férfi 19-30 év 0:35:26
5085 119 78 27 Mokos Anita Nő 41-50 év 0:35:34
5151 120 42 6 Boros János Férfi 41-50 év 0:35:36
5165 121 43 18 Csiernyik  Attila Férfi 19-30 év 0:35:39
5222 121 79 28 Lóczi Ágnes Nő 41-50 év 0:35:39
5145 123 80 29 NAGY VIKTÓRIA KATALIN Nő 41-50 év 0:35:47
5099 124 81 2 Somodi Hanna Nő 9-13 év 0:35:49
5169 125 44 4 Oláh  Gábor Férfi 14-18 év 0:35:50
5172 126 45 5 Lukács Bálint Férfi 14-18 év 0:35:51
5215 126 82 30 Várdai-Hynd Zsófi Nő 41-50 év 0:35:51
5111 128 46 12 Tóth Gábor Férfi 31-40 év 0:35:52
5104 128 46 7 Doba László Férfi 41-50 év 0:35:52
5173 130 48 6 Mohácsi  Gergő Férfi 14-18 év 0:35:57
5024 131 83 26 Szöllősi  Mónika Nő 31-40 év 0:36:07
5083 131 49 8 Németh  Nándor Férfi 41-50 év 0:36:07
5231 133 84 17 Gyenge Ilona Nő 19-30 év 0:36:08
5037 134 85 18 Kurucz Bettina Nő 19-30 év 0:36:10
5236 135 50 9 Szűcs  Miklós Férfi 41-50 év 0:36:11
5010 136 86 31 Nagyné Takács Éva Nő 41-50 év 0:36:12
5114 137 87 19 Brakszatórisz Zsanett Nő 19-30 év 0:36:20
5176 137 51 7 Molnár  Martin Férfi 14-18 év 0:36:20
5097 139 88 20 László Szabina Nő 19-30 év 0:36:22
5125 139 88 27 Piros Orsolya Nő 31-40 év 0:36:22
5235 139 88 27 Farkas Kitti Nő 31-40 év 0:36:22
5229 142 91 21 Tatár Barbara Nő 19-30 év 0:36:35
5181 143 52 8 Börcsök  Milán Férfi 14-18 év 0:36:39
5153 144 92 32 Medveczky Nikoletta Nő 41-50 év 0:36:41
5113 145 93 22 Bella Abigél Nő 19-30 év 0:36:45
5095 146 94 23 Mozga Erika Nő 19-30 év 0:36:46
5077 147 95 24 Dósa Zsanett Nő 19-30 év 0:36:55
5208 148 96 29 Tóth Marianna Nő 31-40 év 0:37:09
5185 149 53 19 Hegedűs  Norbert Férfi 19-30 év 0:37:11
5148 150 97 30 Deákné Maczkó Katalin Nő 31-40 év 0:37:24
5017 151 54 13 Nagy Péter Férfi 31-40 év 0:37:28
5227 152 98 25 Hajdu Eszter Nő 19-30 év 0:38:00
5009 153 99 26 Misinszki Laura Nő 19-30 év 0:38:11
5003 154 100 31 Kiss Viktória Nő 31-40 év 0:38:12
5050 155 101 32 Tóth Nikolett Nő 31-40 év 0:38:18
5038 156 102 33 Szabó Zsófia Nő 31-40 év 0:38:35
5030 157 103 34 Varga-Opauszki  Melinda Nő 31-40 év 0:38:45
5161 158 104 35 Gajdács-Leszkó Georgina Nő 31-40 év 0:38:55
5224 159 105 33 Vangernè Lázár Renáta Nő 41-50 év 0:39:20
5100 160 106 36 Dézsi Enikő Nő 31-40 év 0:39:23
5094 161 107 27 Kuruczleki Nóra Nő 19-30 év 0:39:26
5204 162 55 5 Vida László Férfi 51-60 év 0:39:28
5244 163 108 37 Rabi Ildikó Nő 31-40 év 0:39:35
5140 164 56 20 Mészár  Zsolt Férfi 19-30 év 0:39:44
5144 165 109 28 Rácz Mária Nő 19-30 év 0:40:21
5045 166 110 3 Horváth Laura Nő 14-18 év 0:40:38

13. oldal, összesen: 14



5 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

5194 167 111 29 Zsótér Vivien Nő 19-30 év 0:41:04
5049 167 111 38 Pribojszki Gyöngyi Nő 31-40 év 0:41:04
5234 169 113 34 Domán Krisztina Nő 41-50 év 0:41:17
5115 170 114 35 Bondár Éva Erzsébet Nő 41-50 év 0:41:18
5071 171 115 39 Henn-Marosi Diána Nő 31-40 év 0:41:45
5034 172 116 36 Fórián Ildikó Nő 41-50 év 0:41:48
5011 173 117 40 Mladoniczki Tímea Nő 31-40 év 0:41:51
5064 174 118 41 Szlaukó Valéria Nő 31-40 év 0:41:56
5211 175 119 30 Mártonné Majoros Erika Nő 19-30 év 0:42:19
5207 176 120 42 Minczér  Diána Nő 31-40 év 0:42:51
5058 177 121 3 Kéki Natália Nő 9-13 év 0:43:13
5078 178 122 31 Kis Krisztina Éva Nő 19-30 év 0:43:24
5044 179 123 32 Kis Vivien Kitti Nő 19-30 év 0:44:02
5086 179 57 10 Józsa Mátyás Férfi 41-50 év 0:44:02
5031 181 124 33 Misinszki Tamara Nő 19-30 év 0:44:22
5019 182 125 34 Szuhaj  Katinka Nő 19-30 év 0:44:53
5238 183 126 43 Jánoska Ildikó Andrea Nő 31-40 év 0:45:29
5108 184 127 35 Trényi  Krisztina Nő 19-30 év 0:45:30
5143 185 128 37 Medveczki Krisztina Nő 41-50 év 0:46:00
5091 186 58 21 Nagybalázs Zoltán Férfi 19-30 év 0:46:11
5174 187 59 9 Faragó Bálint Férfi 14-18 év 0:46:17
5184 187 59 22 Milek Bence Férfi 19-30 év 0:46:17
5164 189 129 38 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:46:22
5240 190 130 44 Török Réka Mónika Nő 31-40 év 0:46:46
5118 191 131 4 Leel-Össy Gréta Nő 14-18 év 0:47:09
5061 192 132 45 Jobbágyné Szabó Edina Nő 31-40 év 0:48:15
5062 192 132 5 Molnár Alexandra Nóra Nő 14-18 év 0:48:15
5225 194 134 46 Tősér Renáta Nő 31-40 év 0:49:08
5021 195 135 39 Csics Róbertné Nő 41-50 év 0:49:22
5233 196 136 40 Tóth  Erzsébet Nő 41-50 év 0:52:12
5239 197 61 14 Kubelák Ottó Férfi 31-40 év 0:55:00
5004 198 137 47 Balogh Edina Nő 31-40 év 0:56:25
5015 199 138 36 Hajdú-Tóth Lejla Nő 19-30 év 1:00:00
5110 200 139 37 Petrovszki Regina Nő 19-30 év 1:06:11
5092 201 140 41 Evanyics Anita Nő 41-50 év 1:06:12
5119 202 62 6 Csányi Győző Férfi 51-60 év 1:11:48
5188 203 63 23 Török  Szabolcs Férfi 19-30 év 2:06:28

14. oldal, összesen: 14


